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Etelä-Karjalan lastenkulttuurikeskus Metku on pyytänyt kunnalta päätöstä 
omarahoitusosuudesta toimikaudelle 2022.  Päätöstä pyydetään 
15.10.2021 mennessä.  
 
Etelä-Karjalan lastenkulttuurikeskus Metku (www.lastenmetku.fi) on 
matalan kynnyksen lastenkulttuuripalveluja tuottava verkostotoimija, johon 
kuuluvat kaikki alueen yhdeksän kuntaa. Kuntien nimeämät yhdyshenkilöt 
ja Lappeenrannan kaupungin palkkaama toiminnanjohtaja vastaavat 
alueellista lastenkulttuurityöstä ja sen suunnittelusta, seurannasta ja 
raportoinnista.  
 
Lastenkulttuurikeskuksen toiminta perustuu Unicefin lapsen oikeuksin 
sopimukseen ja yhdenvertaisesta taide- ja kulttuurikasvatuksesta kirjattuun 
lakiin kuntien kulttuuritoiminnasta 166/2019. Kulttuurikasvatus on  
kirjattu myös osaksi peruskoulun opetussuunnitelman valtakunnallisia 
perusteita (www.kulttuurikasvatussuunnitelma.fi) 
 
Rautjärven kunnan omarahoitusosuus vuonna 2021 on 3.000 euroa, joka  
oikeuttaa 2.136 euron OKM:n avustukseen. Kunnalla on siis siten 
käytettävissä yhteensä 5.136 euroa lastenkulttuuriin kuluvana vuonna. 
 
Suomen lastenkulttuurikeskuksien (32 kpl) yleisavustus on valtion 
perusraamissa, joten opetus- ja kulttuuriministeriön yleisavustus on 
jatkuvaa. Avustussumma kuitenkin vaihtelee vuosittain ja tästä syystä 
Etelä-Karjalan lastenkulttuurikeskuksen ja kuntien saama avustuksen 
määrä ei ole vielä tiedossa. 
 
Rautjärven kunnan lastenkulttuuri on tarkoituksenmukaista järjestää 
edelleen Etelä-Karjalan lastenkulttuurikeskus Metkun kautta. 
Omarahoitusta vuodelle 2022 on syytä varata edelleen 3000 e. Tämä 
summa varataan vuoden 2022 talousarvioon. Seuraavina vuosina kunnan 
omarahoitusosuus varataan vuosittain talousarvioon ja kirjaston johtaja 
tekee päätöksen kunnan omarahoitusosuudesta ja osallistumisesta Etelä-
Karjalan lastenkulttuurikeskukselle. 

  
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Nevalainen Virpi 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää Etelä-Karjalan lastenkulttuurikeskus Metkun 

omarahoitusosuudeksi 3000 e toimintavuodelle 2022.   
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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